NOMUNICÍPIO DE LAGOA REAL/BA, INCLUINDO IMPLANTAÇÃO DE CICLOVIA, PASSEIO,
DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO, SINALIZAÇÃO E DEMAIS INTERVENÇÕES
NECESSÁRIAS,CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, MEMORIAIS, CRONOGRAMA E
PROJETOS ANEXOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.902.076,47 (um milhão e novecentos e
dois mil e setenta e seis reais e quarenta e sete centavos): CONSTRUTORA KRONOS
LTDA(48282129000166) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.902.076,47 (um milhão e
novecentos e dois mil e setenta e seis reais e quarenta e sete centavos).

LAGOA REAL (BA), 11 de setembro de 2025
JOSÉ CARLOS TRINDADE DUCA

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025CE

Processo Adm: Nº 073/2025
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS

[...]

NOMUNICÍPIO DE LAGOA REAL/BA, INCLUINDO IMPLANTAÇÃO DE CICLOVIA, PASSEIO,
DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO, SINALIZAÇÃO E DEMAIS INTERVENÇÕES
NECESSÁRIAS,CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, MEMORIAIS, CRONOGRAMA E
PROJETOS ANEXOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.902.076,47 (um milhão e novecentos e
dois mil e setenta e seis reais e quarenta e sete centavos): CONSTRUTORA KRONOS
LTDA(48282129000166) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.902.076,47 (um milhão e
novecentos e dois mil e setenta e seis reais e quarenta e sete centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LAGOA REAL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021 - ARTIGO 28, INCISO II, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no

[...]

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E
UTENSÍLIOS DE LIMPEZA DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMÁRIA,
ATENÇÃO ESPECIALIZADA E VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAPÃO-BA. Empresa
adjudicatária: CF MED LTDA, CNPJ nº 07.643.672/0001-64. Valor global: R$ 166.033,10(cento e
sessenta e seis mil e trinta e três reais e dez centavos), referente aos Lotes: 01 e 02. Assinatura:
16/09/2025. Vigência: 16/09/2026.

2025-09-18T09:00:11-0300